NIT 901 669005-7 c.c. lsz.zz+.aot

FECHAS DE INICIO Y N dd mm aaaa

FECHA DE INICIACION 20 0l 2025

Plazo de Ejecución del contrato será cle CINCO (5) MESES Y VEINTIDOS (22) DIAS
PLAZO INICIAL DARIO CONTADOS A PARTIR DEL ACTA DE lNlClO, con ejecución de CIENTO

DOS (102) días calendario escolar,

PLAZO CON ADICIONES El plazo de ejecución del contrato será hasta el 30 DE SEPTIEMBRE DE2025.

FECHA DE TERMINACION CONTRATO/CONVENIO INICIAL 3l 07 2025

FECHA DE TERMINACION REAL (según prorrogas y suspensiones) 30 09 202s